



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Plan Beton ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingø

CVR nr. 36891785

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. april 2025

Dirigent

Michał Szaleniec

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan Beton ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingø

CVR-nr.: 36891785
Stiftelsesdato: 10. maj 2015
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michał Szaleniec

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af emballage samt hermed relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.027.081. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	3.252.873	4.685.474
1. Personaleomkostninger	-1.144.860	-777.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-342.434	-340.892
Resultat før finansielle poster	<u>1.765.579</u>	<u>3.566.637</u>
Andre finansielle indtægter	72.799	478
Andre finansielle omkostninger	-811.297	-491.597
Ordinært resultat før skat	<u>1.027.081</u>	<u>3.075.518</u>
Skat af årets resultat	-272.925	-700.302
ÅRETS RESULTAT	<u><u>754.156</u></u>	<u><u>2.375.216</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	754.156	2.375.216
Disponeret i alt	<u><u>754.156</u></u>	<u><u>2.375.216</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.393.344	14.477.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.715	884.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.055.059</u>	<u>15.362.493</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	207.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>207.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.055.059</u>	<u>15.569.738</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.099.671	2.021.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	457.877	1.150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.456.875	0
Andre tilgodehavender	0	644.832
Periodeafgrænsningsposter	82.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.097.017</u>	<u>3.816.205</u>
Likvide beholdninger	397.255	1.393.978
Likvide beholdninger i alt	<u>397.255</u>	<u>1.393.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.494.272</u>	<u>5.210.183</u>
AKTIVER I ALT	<u>21.549.331</u>	<u>20.779.921</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	9.752.839	8.998.682
Egenkapital i alt	9.852.839	9.098.682
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	85.869	115.708
Hensatte forpligtelser i alt	85.869	115.708
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.960.598	4.975.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.960.598	4.975.875
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.325.000	166.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.721.171	3.796.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	213.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.603.854	2.414.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.650.025	6.589.656
Gældsforpligtelser i alt	11.610.623	11.565.531
PASSIVER I ALT	21.549.331	20.779.921

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	100.000	8.998.683	0	9.098.683
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>754.156</u>	<u>0</u>	<u>754.156</u>
Egenkapital, 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>9.752.839</u>	<u>0</u>	<u>9.852.839</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	100.000	6.623.466	0	6.723.466
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.375.216</u>	<u>0</u>	<u>2.375.216</u>
Egenkapital, 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>8.998.682</u>	<u>0</u>	<u>9.098.682</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.109.270	755.526
Andre omkostninger til social sikring	35.590	22.419
	<u>1.144.860</u>	<u>777.945</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	14.044.334	1.267.509
Tilgang	0	35.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>14.044.334</u>	<u>1.302.509</u>
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	520.666	0
Opskrivninger, ultimo	<u>520.666</u>	<u>0</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-87.390	-382.626
Årets af- og nedskrivninger	-84.266	-258.168
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-171.656</u>	<u>-640.794</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>14.393.344</u>	<u>661.715</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
